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Департамент молодежной политики и спорта Кемеровской области
Кемеровская областная общественная организация "Федерация плавания Кузбасса" 

Чемпионат и первенство Кемеровской области
  

Новокузнецк, 31.01 - 02.02.2019                                                              п/б "Запсибовец" 50м

Дистанция 25 Женщины, 50m Вольный стиль 2006 и старше
02.02.2019 - 10:00 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

2006 и старше

1. ШЕВЧЕНКО, Вероника 04 СШОР Новокузнецк 27.53 635 1
2. ДУПЛИНСКАЯ, Анастасия 03 Кемерово СШОР 27.88 611 1
3. БОРТНИКОВА, Полина 02 Кемерово СШОР 28.41 578 1
4. ОЖГИБЦЕВА, Дарья 02 Прокопьевск 28.50 572 1
5. БУГРОВА, Арина 04 СШОР Новокузнецк 28.72 559 1
6. ДАНИЛЮК, Дарья 02 Кемерово СШОР 28.81 554 2
7. КОРНИШИНА, Светлана 03 Мафсу "Сш №1" 29.12 537 2
8. СУВОРОВА, Полина 05 СШОР Новокузнецк 29.50 516 2
9. ПАВЛОВА, Дарья 04 Кемерово СШОР 29.55 513 2

10. НЕЧВЕЕВА, Елизавета 02 Прокопьевск 29.58 512 2
11. ОСИПОВА, Анастасия 03 СШОР Новокузнецк 29.76 503 2
12. КОПЫЛОВА, Александра 05 Новокузнецк Дюсш 3 29.97 492 2
13. ЛУКИНА, Анна 05 Юрга Осецкие 30.00 491 2
14. ЗАЙЦЕВА, Наталья 04 Юрга Осецкие 30.01 490 2
15. БАБКИНА, Евгения 03 СШОР Новокузнецк 30.04 489 2
16. ТИНЬГАЕВА, Александра 05 Прокопьевск 30.12 485 2
17. МАРЧЕНКО, Кристина 04 Кемерово СШОР 30.27 478 2
18. МАЧКОВСКАЯ, Ангелина 06 СШОР Новокузнецк 30.42 471 2
19. СМИРНОВА, Ирина 05 Прокопьевск 30.88 450 2
20. ПОРЫВАЕВА, Вера 06 СШОР Новокузнецк 31.22 435 2
21. КИСЕЛЕВА, Ульяна 06 с/к Родник 31.38 429 2
22. СБОРЩИК, Алина 06 Кемерово ДЮСШ-5 31.48 425 2
23. БЛОХИНА, Юлия 06 Прокопьевск 31.93 407 3
24. РЕДХЕР, Ангелина 06 Прокопьевск 32.63 381 3
25. ФРОЛОВА, Екатерина 06 Новокузнецк 32.96 370 3
26. ТРОФИМОВА, Анастасия 06 с/к Родник 33.12 365 3
27. НЕИЗВЕСТНЫХ, Анна 06 ДЮСШ Анжеро-Судженск 33.24 361 3
28. УСТЮГОВА, Екатерина 06 Прокопьевск 33.94 339
29. БЫЧКОВА, Дарья 06 Новокузнецк Дюсш 3 33.96 338
30. КОСТИНА, Милана 06 Прокопьевск 34.84 313
31. МЕШКОВА, Алиса 04 Новокузнецк Дюсш 3 34.88 312
32. ФОМИНА, Диана 06 ДЮСШ Анжеро-Судженск 35.79 289
33. КРУГЛОВА, Ксения 06 Прокопьевск 37.44 252

Год рождения 2002 - 2004

1. ШЕВЧЕНКО, Вероника 04 СШОР Новокузнецк 27.53 635 1
2. ДУПЛИНСКАЯ, Анастасия 03 Кемерово СШОР 27.88 611 1
3. БОРТНИКОВА, Полина 02 Кемерово СШОР 28.41 578 1
4. ОЖГИБЦЕВА, Дарья 02 Прокопьевск 28.50 572 1
5. БУГРОВА, Арина 04 СШОР Новокузнецк 28.72 559 1
6. ДАНИЛЮК, Дарья 02 Кемерово СШОР 28.81 554 2
7. КОРНИШИНА, Светлана 03 Мафсу "Сш №1" 29.12 537 2
8. ПАВЛОВА, Дарья 04 Кемерово СШОР 29.55 513 2
9. НЕЧВЕЕВА, Елизавета 02 Прокопьевск 29.58 512 2

10. ОСИПОВА, Анастасия 03 СШОР Новокузнецк 29.76 503 2
11. ЗАЙЦЕВА, Наталья 04 Юрга Осецкие 30.01 490 2
12. БАБКИНА, Евгения 03 СШОР Новокузнецк 30.04 489 2
13. МАРЧЕНКО, Кристина 04 Кемерово СШОР 30.27 478 2
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Департамент молодежной политики и спорта Кемеровской области
Кемеровская областная общественная организация "Федерация плавания Кузбасса" 

Чемпионат и первенство Кемеровской области
  

Новокузнецк, 31.01 - 02.02.2019                                                              п/б "Запсибовец" 50м

Дистанция 25, Женщины, 50m Вольный стиль, Год рождения 2002 - 2004

Место Год рождения Время Очки

14. МЕШКОВА, Алиса 04 Новокузнецк Дюсш 3 34.88 312

Год рождения 2005 - 2006

1. СУВОРОВА, Полина 05 СШОР Новокузнецк 29.50 516 2
2. КОПЫЛОВА, Александра 05 Новокузнецк Дюсш 3 29.97 492 2
3. ЛУКИНА, Анна 05 Юрга Осецкие 30.00 491 2
4. ТИНЬГАЕВА, Александра 05 Прокопьевск 30.12 485 2
5. МАЧКОВСКАЯ, Ангелина 06 СШОР Новокузнецк 30.42 471 2
6. СМИРНОВА, Ирина 05 Прокопьевск 30.88 450 2
7. ПОРЫВАЕВА, Вера 06 СШОР Новокузнецк 31.22 435 2
8. КИСЕЛЕВА, Ульяна 06 с/к Родник 31.38 429 2
9. СБОРЩИК, Алина 06 Кемерово ДЮСШ-5 31.48 425 2

10. БЛОХИНА, Юлия 06 Прокопьевск 31.93 407 3
11. РЕДХЕР, Ангелина 06 Прокопьевск 32.63 381 3
12. ФРОЛОВА, Екатерина 06 Новокузнецк 32.96 370 3
13. ТРОФИМОВА, Анастасия 06 с/к Родник 33.12 365 3
14. НЕИЗВЕСТНЫХ, Анна 06 ДЮСШ Анжеро-Судженск 33.24 361 3
15. УСТЮГОВА, Екатерина 06 Прокопьевск 33.94 339
16. БЫЧКОВА, Дарья 06 Новокузнецк Дюсш 3 33.96 338
17. КОСТИНА, Милана 06 Прокопьевск 34.84 313
18. ФОМИНА, Диана 06 ДЮСШ Анжеро-Судженск 35.79 289
19. КРУГЛОВА, Ксения 06 Прокопьевск 37.44 252

Дистанция 26 Мужчины, 50m Вольный стиль 2004 и старше
02.02.2019 - 10:05 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

2004 и старше

1. ХОРОШАЙЛОВ, Алексей 01 СШОР Новокузнецк 24.03 658 КМС
2. КОНОШЕНКО, Сергей 99 Новокузнецк Дюсш 3 24.73 604 1

МОИСЕЕВ, Михаил 01 Юрга Осецкие 24.73 604 1
4. КОСТЫЛЕВ, Владимир 01 Кемерово ДЮСШ-5 24.80 599 1
5. ПОТКИН, Данил 01 Прокопьевск 25.09 578 1
6. РЫЖОВ, Владислав 02 с/к Родник 25.19 571 1
7. ЗОРИН, Игорь 01 Юрга Осецкие 25.28 565 1
8. СОЛДАТОВ, Юрий 02 ДЮСШ Анжеро-Судженск 25.29 565 1
9. УВАРОВ, Никита 02 СШОР Новокузнецк 25.43 555 2

10. ШУПЬЯНЫЙ, Егор 04 Прокопьевск 25.78 533 2
11. УСТИМЕНКО, Семен 03 Прокопьевск 25.81 531 2
12. ОГОРОДНИКОВ, Константин 01 СШОР Новокузнецк 25.86 528 2
13. ГОРЛАТОВ, Андрей 03 Новокузнецк Дюсш 3 25.97 521 2
14. РОТАНОВ, Глеб 02 Прокопьевск 26.05 517 2
15. ЛАВИН, Вячеслав 02 Кемерово СШОР 26.06 516 2
16. СИДОРОВ, Егор 03 Новокузнецк Дюсш 3 26.13 512 2
17. КАРПОВИЧ, Павел 02 Прокопьевск 26.22 507 2
18. НАЗАРОВ, Евгений 04 Новокузнецк Дюсш 3 26.55 488 2
19. ЛАВРЕНТЬЕВ, Семен 04 с/к Родник 26.58 486 2
20. БОНДАРЕВ, Алексей 99 Новокузнецк Дюсш 3 26.72 479 2
21. ВОЛЬХИН, Яков 03 СШОР Новокузнецк 26.79 475 2
22. ЖУКОВ, Александр 04 Кемерово СШОР 26.80 474 2
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Департамент молодежной политики и спорта Кемеровской области
Кемеровская областная общественная организация "Федерация плавания Кузбасса" 

Чемпионат и первенство Кемеровской области
  

Новокузнецк, 31.01 - 02.02.2019                                                              п/б "Запсибовец" 50м

Дистанция 26, Мужчины, 50m Вольный стиль, 2004 и старше

Место Год рождения Время Очки

23. КИРАКОСЯН, Эрнест 02 с/к Родник 26.86 471 2
24. ЛЯМКИН, Александр 01 ДЮСШ Анжеро-Судженск 27.11 458 2
25. КУЧАЕВ, Василий 03 СШОР Новокузнецк 27.13 457 2
26. БОНДАРЕВ, Евгений 04 Новокузнецк Дюсш 3 27.17 455 2
27. КИРИН, Никита 03 СШОР Новокузнецк 27.21 453 2
28. БОРОДИН, Тимофей 04 Новокузнецк Дюсш 3 27.22 453 2
29. ЛОМТЕВ, Иван 03 ДЮСШ Анжеро-Судженск 27.31 448 2
30. МИХАЙЛОВ, Данил 02 Новокузнецк 27.43 442 2
31. БУРДЮГОВ, Игорь 01 Прокопьевск 27.77 426 2

МОРКОВИН, Кирилл 02 СШОР Новокузнецк 27.77 426 2
33. МУЗЫКА, Кирилл 04 СШОР Новокузнецк 27.92 420 3
34. ТУРКИН, Олег 99 с/к Родник 28.05 414 3
35. МАТУЗИН, Семен 03 Прокопьевск 28.15 409 3

АХУНОВ, Алмаз 01 Прокопьевск 28.15 409 3
37. БАХАРЕВСКИЙ, Алексей 02 Кемерово СШОР 28.27 404 3
38. МАЙРОВ, Илья 04 Кемерово СШОР 28.34 401 3
39. ГРИШАКОВ, Иван 04 ДЮСШ Анжеро-Судженск 28.57 392 3
40. КУКУШКИН, Дмитрий 02 Прокопьевск 28.80 382 3
41. РУКИН, Михаил 04 СШОР Новокузнецк 28.82 381 3
42. ДАНЬКО, Василий 04 Новокузнецк Дюсш 3 28.86 380 3
43. СУВОРОВ, Тимофей 03 Прокопьевск 29.29 363 3
44. ЛЕБЕДЕВ, Данил 01 Новокузнецк 29.54 354 3
45. КОНОВАЛОВ, Данил 03 Новокузнецк 30.03 337
46. ЗАГНИЙ, Даниил 04 Новокузнецк Дюсш 3 30.26 329
47. БАСОРИН, Михаил 04 Прокопьевск 30.38 326
48. МАЛЬЦЕВ, Владислав 04 Прокопьевск 31.29 298
49. ВАЩЕНКО, Данил 04 Новокузнецк 31.47 293
50. ЗАЯЦ, Николай 04 Прокопьевск 31.87 282
51. БОРОДИН, Артем 03 Новокузнецк 32.24 272
52. ГАЛЫГИН, Егор 04 Новокузнецк Дюсш 3 32.51 266
53. ФАДЕЕВ, Даниил 04 с/к Родник 34.31 226

DSQ АНУФРИЕВ, Михаил 04 Прокопьевск
DSQ ПАРХОМЕНКО, Арсений 04 Новокузнецк

Год рождения 2001 - 2002

1. ХОРОШАЙЛОВ, Алексей 01 СШОР Новокузнецк 24.03 658 КМС
2. МОИСЕЕВ, Михаил 01 Юрга Осецкие 24.73 604 1
3. КОСТЫЛЕВ, Владимир 01 Кемерово ДЮСШ-5 24.80 599 1
4. ПОТКИН, Данил 01 Прокопьевск 25.09 578 1
5. РЫЖОВ, Владислав 02 с/к Родник 25.19 571 1
6. ЗОРИН, Игорь 01 Юрга Осецкие 25.28 565 1
7. СОЛДАТОВ, Юрий 02 ДЮСШ Анжеро-Судженск 25.29 565 1
8. УВАРОВ, Никита 02 СШОР Новокузнецк 25.43 555 2
9. ОГОРОДНИКОВ, Константин 01 СШОР Новокузнецк 25.86 528 2

10. РОТАНОВ, Глеб 02 Прокопьевск 26.05 517 2
11. ЛАВИН, Вячеслав 02 Кемерово СШОР 26.06 516 2
12. КАРПОВИЧ, Павел 02 Прокопьевск 26.22 507 2
13. КИРАКОСЯН, Эрнест 02 с/к Родник 26.86 471 2
14. ЛЯМКИН, Александр 01 ДЮСШ Анжеро-Судженск 27.11 458 2
15. МИХАЙЛОВ, Данил 02 Новокузнецк 27.43 442 2
16. БУРДЮГОВ, Игорь 01 Прокопьевск 27.77 426 2

МОРКОВИН, Кирилл 02 СШОР Новокузнецк 27.77 426 2
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Департамент молодежной политики и спорта Кемеровской области
Кемеровская областная общественная организация "Федерация плавания Кузбасса" 

Чемпионат и первенство Кемеровской области
  

Новокузнецк, 31.01 - 02.02.2019                                                              п/б "Запсибовец" 50м

Дистанция 26, Мальчики, 50m Вольный стиль, Год рождения 2001 - 2002

Место Год рождения Время Очки

18. АХУНОВ, Алмаз 01 Прокопьевск 28.15 409 3
19. БАХАРЕВСКИЙ, Алексей 02 Кемерово СШОР 28.27 404 3
20. КУКУШКИН, Дмитрий 02 Прокопьевск 28.80 382 3
21. ЛЕБЕДЕВ, Данил 01 Новокузнецк 29.54 354 3

Год рождения 2003 - 2004

1. ШУПЬЯНЫЙ, Егор 04 Прокопьевск 25.78 533 2
2. УСТИМЕНКО, Семен 03 Прокопьевск 25.81 531 2
3. ГОРЛАТОВ, Андрей 03 Новокузнецк Дюсш 3 25.97 521 2
4. СИДОРОВ, Егор 03 Новокузнецк Дюсш 3 26.13 512 2
5. НАЗАРОВ, Евгений 04 Новокузнецк Дюсш 3 26.55 488 2
6. ЛАВРЕНТЬЕВ, Семен 04 с/к Родник 26.58 486 2
7. ВОЛЬХИН, Яков 03 СШОР Новокузнецк 26.79 475 2
8. ЖУКОВ, Александр 04 Кемерово СШОР 26.80 474 2
9. КУЧАЕВ, Василий 03 СШОР Новокузнецк 27.13 457 2

10. БОНДАРЕВ, Евгений 04 Новокузнецк Дюсш 3 27.17 455 2
11. КИРИН, Никита 03 СШОР Новокузнецк 27.21 453 2
12. БОРОДИН, Тимофей 04 Новокузнецк Дюсш 3 27.22 453 2
13. ЛОМТЕВ, Иван 03 ДЮСШ Анжеро-Судженск 27.31 448 2
14. МУЗЫКА, Кирилл 04 СШОР Новокузнецк 27.92 420 3
15. МАТУЗИН, Семен 03 Прокопьевск 28.15 409 3
16. МАЙРОВ, Илья 04 Кемерово СШОР 28.34 401 3
17. ГРИШАКОВ, Иван 04 ДЮСШ Анжеро-Судженск 28.57 392 3
18. РУКИН, Михаил 04 СШОР Новокузнецк 28.82 381 3
19. ДАНЬКО, Василий 04 Новокузнецк Дюсш 3 28.86 380 3
20. СУВОРОВ, Тимофей 03 Прокопьевск 29.29 363 3
21. КОНОВАЛОВ, Данил 03 Новокузнецк 30.03 337
22. ЗАГНИЙ, Даниил 04 Новокузнецк Дюсш 3 30.26 329
23. БАСОРИН, Михаил 04 Прокопьевск 30.38 326
24. МАЛЬЦЕВ, Владислав 04 Прокопьевск 31.29 298
25. ВАЩЕНКО, Данил 04 Новокузнецк 31.47 293
26. ЗАЯЦ, Николай 04 Прокопьевск 31.87 282
27. БОРОДИН, Артем 03 Новокузнецк 32.24 272
28. ГАЛЫГИН, Егор 04 Новокузнецк Дюсш 3 32.51 266
29. ФАДЕЕВ, Даниил 04 с/к Родник 34.31 226

DSQ АНУФРИЕВ, Михаил 04 Прокопьевск
DSQ ПАРХОМЕНКО, Арсений 04 Новокузнецк

Дистанция 27 Женщины, 200m Брасс 2006 и старше
02.02.2019 - 10:15 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

2006 и старше

1. БЕЗНОСОВА, Юлия 05 СШОР Новокузнецк 2:45.29 596 КМС 1:21.31 1:23.98
2. ДРЮЦКАЯ, Елена 02 Кемерово СШОР 2:50.31 544 1 1:21.00 1:29.31
3. ПИГУНОВА, Александра 02 СШОР Новокузнецк 2:53.30 517 1 1:23.16 1:30.14
4. МОРОЗ, Ирина 06 СШОР Новокузнецк 2:54.31 508 1 1:26.56 1:27.75
5. СЕНЧУКОВА, Дарья 05 СШОР Новокузнецк 2:56.16 492 1 1:25.62 1:30.54
6. МУРАТОВА, Мария 04 СШОР Новокузнецк 3:00.49 457 2 1:29.55 1:30.94
7. БУЛГАКОВА, София 03 Кемерово СШОР 3:01.19 452 2 1:29.34 1:31.85
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Департамент молодежной политики и спорта Кемеровской области
Кемеровская областная общественная организация "Федерация плавания Кузбасса" 

Чемпионат и первенство Кемеровской области
  

Новокузнецк, 31.01 - 02.02.2019                                                              п/б "Запсибовец" 50м

Дистанция 27, Женщины, 200m Брасс, 2006 и старше

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

8. ШУБИНА, Вероника 06 Мафсу "Сш №1" 3:09.56 395 2 1:31.56 1:38.00
9. ТРОФИМОВА, Анастасия 06 с/к Родник 3:15.35 361 2 1:35.21 1:40.14

10. БЕРЕЗОВСКАЯ, Яна 06 Новокузнецк Дюсш 3 3:19.04 341 3 1:36.99 1:42.05
11. КЛЯИНФЕЛЬД, Дарья 02 Кемерово ДЮСШ-5 3:19.12 340 3 1:37.21 1:41.91
12. МЕДВЕДЕВА, Валерия 03 Кемерово ДЮСШ-5 3:21.30 330 3 1:38.84 1:42.46
13. БЫЧКОВА, Екатерина 06 Новокузнецк Дюсш 3 3:21.39 329 3 1:35.49 1:45.90
14. АРХИПОВА, Полина 05 Прокопьевск 3:22.19 325 3 1:38.75 1:43.44
15. ИВАНОВА, Ксения 06 ДЮСШ Анжеро-Судженск 3:22.90 322 3 1:39.18 1:43.72
16. МЕШКОВА, Алиса 04 Новокузнецк Дюсш 3 3:33.38 277 3 1:41.41 1:51.97

Год рождения 2002 - 2004

1. ДРЮЦКАЯ, Елена 02 Кемерово СШОР 2:50.31 544 1 1:21.00 1:29.31
2. ПИГУНОВА, Александра 02 СШОР Новокузнецк 2:53.30 517 1 1:23.16 1:30.14
3. МУРАТОВА, Мария 04 СШОР Новокузнецк 3:00.49 457 2 1:29.55 1:30.94
4. БУЛГАКОВА, София 03 Кемерово СШОР 3:01.19 452 2 1:29.34 1:31.85
5. КЛЯИНФЕЛЬД, Дарья 02 Кемерово ДЮСШ-5 3:19.12 340 3 1:37.21 1:41.91
6. МЕДВЕДЕВА, Валерия 03 Кемерово ДЮСШ-5 3:21.30 330 3 1:38.84 1:42.46
7. МЕШКОВА, Алиса 04 Новокузнецк Дюсш 3 3:33.38 277 3 1:41.41 1:51.97

Год рождения 2005 - 2006

1. БЕЗНОСОВА, Юлия 05 СШОР Новокузнецк 2:45.29 596 КМС 1:21.31 1:23.98
2. МОРОЗ, Ирина 06 СШОР Новокузнецк 2:54.31 508 1 1:26.56 1:27.75
3. СЕНЧУКОВА, Дарья 05 СШОР Новокузнецк 2:56.16 492 1 1:25.62 1:30.54
4. ШУБИНА, Вероника 06 Мафсу "Сш №1" 3:09.56 395 2 1:31.56 1:38.00
5. ТРОФИМОВА, Анастасия 06 с/к Родник 3:15.35 361 2 1:35.21 1:40.14
6. БЕРЕЗОВСКАЯ, Яна 06 Новокузнецк Дюсш 3 3:19.04 341 3 1:36.99 1:42.05
7. БЫЧКОВА, Екатерина 06 Новокузнецк Дюсш 3 3:21.39 329 3 1:35.49 1:45.90
8. АРХИПОВА, Полина 05 Прокопьевск 3:22.19 325 3 1:38.75 1:43.44
9. ИВАНОВА, Ксения 06 ДЮСШ Анжеро-Судженск 3:22.90 322 3 1:39.18 1:43.72

Дистанция 28 Мужчины, 200m Брасс 2004 и старше
02.02.2019 - 10:20 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

2004 и старше

1. ЖИГАЛОВ, Александр 01 Новокузнецк Дюсш 3 2:18.41 766 МС 1:07.93 1:10.48
2. ХАРИН, Владимир 02 Юрга Осецкие 2:28.00 626 КМС 1:11.83 1:16.17
3. АНДРИЯНОВ, Антон 02 ДЮСШ Анжеро-Судженск 2:30.43 597 1 1:13.82 1:16.61
4. ГОРЛАТОВ, Андрей 03 Новокузнецк Дюсш 3 2:33.90 557 1 1:15.08 1:18.82
5. ВЫЛЕГЖАНИН, Илья 03 Кемерово СШОР 2:36.37 531 1 1:16.41 1:19.96
6. ГЕРЦ, Артур 97 Новокузнецк 2:41.14 485 2 1:15.97 1:25.17
7. БУБНОВ, Александр 02 с/к Родник 2:43.79 462 2 1:16.82 1:26.97
8. СИГАЕВ, Александр 02 СШОР Новокузнецк 2:44.58 455 2 1:20.26 1:24.32
9. МИНКИН, Марк 04 Прокопьевск 2:47.22 434 2 1:20.25 1:26.97

10. МОРОЗОВ, Кирилл 03 Юрга Осецкие 2:48.08 428 2 1:20.71 1:27.37
11. ТАРАНОВ, Данил 04 Кемерово СШОР 2:55.65 375 2 1:22.52 1:33.13
12. ВОДОЛАЗОВ, Владимир 03 ДЮСШ Анжеро-Судженск 2:57.08 366 2 1:27.20 1:29.88
13. КУКУШКИН, Дмитрий 02 Прокопьевск 2:59.41 351 2 1:24.77 1:34.64
14. КИРАКОСЯН, Эрнест 02 с/к Родник 3:00.60 345 3 1:24.39 1:36.21
15. ЛЕБЕДЕВ, Данил 01 Новокузнецк 3:04.45 323 3 1:29.50 1:34.95
16. ПАРХОМЕНКО, Арсений 04 Новокузнецк 3:10.05 296 3 1:29.92 1:40.13
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Департамент молодежной политики и спорта Кемеровской области
Кемеровская областная общественная организация "Федерация плавания Кузбасса" 

Чемпионат и первенство Кемеровской области
  

Новокузнецк, 31.01 - 02.02.2019                                                              п/б "Запсибовец" 50м

Дистанция 28, Мужчины, 200m Брасс

Год рождения 2001 - 2002

1. ЖИГАЛОВ, Александр 01 Новокузнецк Дюсш 3 2:18.41 766 МС 1:07.93 1:10.48
2. ХАРИН, Владимир 02 Юрга Осецкие 2:28.00 626 КМС 1:11.83 1:16.17
3. АНДРИЯНОВ, Антон 02 ДЮСШ Анжеро-Судженск 2:30.43 597 1 1:13.82 1:16.61
4. БУБНОВ, Александр 02 с/к Родник 2:43.79 462 2 1:16.82 1:26.97
5. СИГАЕВ, Александр 02 СШОР Новокузнецк 2:44.58 455 2 1:20.26 1:24.32
6. КУКУШКИН, Дмитрий 02 Прокопьевск 2:59.41 351 2 1:24.77 1:34.64
7. КИРАКОСЯН, Эрнест 02 с/к Родник 3:00.60 345 3 1:24.39 1:36.21
8. ЛЕБЕДЕВ, Данил 01 Новокузнецк 3:04.45 323 3 1:29.50 1:34.95

Год рождения 2003 - 2004

1. ГОРЛАТОВ, Андрей 03 Новокузнецк Дюсш 3 2:33.90 557 1 1:15.08 1:18.82
2. ВЫЛЕГЖАНИН, Илья 03 Кемерово СШОР 2:36.37 531 1 1:16.41 1:19.96
3. МИНКИН, Марк 04 Прокопьевск 2:47.22 434 2 1:20.25 1:26.97
4. МОРОЗОВ, Кирилл 03 Юрга Осецкие 2:48.08 428 2 1:20.71 1:27.37
5. ТАРАНОВ, Данил 04 Кемерово СШОР 2:55.65 375 2 1:22.52 1:33.13
6. ВОДОЛАЗОВ, Владимир 03 ДЮСШ Анжеро-Судженск 2:57.08 366 2 1:27.20 1:29.88
7. ПАРХОМЕНКО, Арсений 04 Новокузнецк 3:10.05 296 3 1:29.92 1:40.13

Дистанция 29 Женщины, 100m Баттерфляй 2006 и старше
02.02.2019 - 10:25 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

2006 и старше

1. МЕДВЕДЕВА, Варвара 02 Кемерово СШОР 1:06.55 579 КМС
2. ДАНИЛЮК, Дарья 02 Кемерово СШОР 1:07.95 544 1
3. ЕФРЕМОВА, Софья 05 Кемерово ДЮСШ-5 1:08.50 531 1
4. СТРИЖАК, Екатерина 05 Кемерово СШОР 1:11.69 463 2
5. ЛУКИНА, Анна 05 Юрга Осецкие 1:11.98 457 2
6. НОГА, Екатерина 06 Новокузнецк 1:13.34 432 2
7. КИНЖАГУЛОВА, Сабина 04 Юрга Осецкие 1:17.45 367 2
8. КОВЕЗА, Марина 05 Кемерово ДЮСШ-5 1:19.64 338 2

Год рождения 2002 - 2004

1. МЕДВЕДЕВА, Варвара 02 Кемерово СШОР 1:06.55 579 КМС
2. ДАНИЛЮК, Дарья 02 Кемерово СШОР 1:07.95 544 1
3. КИНЖАГУЛОВА, Сабина 04 Юрга Осецкие 1:17.45 367 2

Год рождения 2005 - 2006

1. ЕФРЕМОВА, Софья 05 Кемерово ДЮСШ-5 1:08.50 531 1
2. СТРИЖАК, Екатерина 05 Кемерово СШОР 1:11.69 463 2
3. ЛУКИНА, Анна 05 Юрга Осецкие 1:11.98 457 2
4. НОГА, Екатерина 06 Новокузнецк 1:13.34 432 2
5. КОВЕЗА, Марина 05 Кемерово ДЮСШ-5 1:19.64 338 2
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Департамент молодежной политики и спорта Кемеровской области
Кемеровская областная общественная организация "Федерация плавания Кузбасса" 

Чемпионат и первенство Кемеровской области
  

Новокузнецк, 31.01 - 02.02.2019                                                              п/б "Запсибовец" 50м

Дистанция 30 Мужчины, 100m Баттерфляй 2004 и старше
02.02.2019 - 10:25 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

2004 и старше

1. МУРТУЗОВ, Мирага 01 СШОР Новокузнецк 55.40 727 МС
2. ЗОРИН, Игорь 01 Юрга Осецкие 57.24 659 КМС
3. ОГОРОДНИКОВ, Константин 01 СШОР Новокузнецк 58.35 622 КМС
4. ПОТКИН, Данил 01 Прокопьевск 58.83 607 КМС
5. ОЛЬХИН, Павел 02 Прокопьевск 59.37 590 КМС
6. КОЗУЛИН, Иван 02 Новокузнецк Дюсш 3 1:00.05 571 1
7. ЧЕРКАШИН, Иван 03 Прокопьевск 1:02.01 518 1
8. ШУПЬЯНЫЙ, Егор 04 Прокопьевск 1:02.07 517 1
9. РЮМШИН, Григорий 04 Кемерово СШОР 1:02.56 505 1

СКОРЫХ, Александр 02 СШОР Новокузнецк 1:02.56 505 1
11. УСТИМЕНКО, Семен 03 Прокопьевск 1:02.73 500 1
12. КАШИН, Владислав 00 Новокузнецк Дюсш 3 1:02.75 500 1
13. БЕЗЛЮДЬКО, Илья 03 Кемерово СШОР 1:03.02 494 1
14. ПОЖИДАЕВ, Данил 02 Кемерово СШОР 1:03.13 491 1
15. НАЗАРОВ, Федор 03 Новокузнецк Дюсш 3 1:03.23 489 1

ГУРЬЯНОВ, Арсений 01 Кемерово СШОР 1:03.23 489 1
17. ЛАВИН, Вячеслав 02 Кемерово СШОР 1:03.44 484 2
18. БЕРЕЗИН, Артём 01 СШОР Новокузнецк 1:03.51 482 2
19. АХУНОВ, Алмаз 01 Прокопьевск 1:03.90 473 2
20. ПОГРЕБНЯК, Владислав 02 Новокузнецк 1:04.14 468 2
21. БОРОДИН, Тимофей 04 Новокузнецк Дюсш 3 1:06.47 421 2
22. МИХАЙЛОВ, Данил 02 Новокузнецк 1:06.62 418 2
23. ДАНЬКО, Василий 04 Новокузнецк Дюсш 3 1:09.11 374 2
24. КОЗЛОВЦЕВ, Иван 04 Новокузнецк 1:10.51 352 2

DSQ МОЛОКАНОВ, Виктор 03 Кемерово СШОР

Год рождения 2001 - 2002

1. МУРТУЗОВ, Мирага 01 СШОР Новокузнецк 55.40 727 МС
2. ЗОРИН, Игорь 01 Юрга Осецкие 57.24 659 КМС
3. ОГОРОДНИКОВ, Константин 01 СШОР Новокузнецк 58.35 622 КМС
4. ПОТКИН, Данил 01 Прокопьевск 58.83 607 КМС
5. ОЛЬХИН, Павел 02 Прокопьевск 59.37 590 КМС
6. КОЗУЛИН, Иван 02 Новокузнецк Дюсш 3 1:00.05 571 1
7. СКОРЫХ, Александр 02 СШОР Новокузнецк 1:02.56 505 1
8. ПОЖИДАЕВ, Данил 02 Кемерово СШОР 1:03.13 491 1
9. ГУРЬЯНОВ, Арсений 01 Кемерово СШОР 1:03.23 489 1

10. ЛАВИН, Вячеслав 02 Кемерово СШОР 1:03.44 484 2
11. БЕРЕЗИН, Артём 01 СШОР Новокузнецк 1:03.51 482 2
12. АХУНОВ, Алмаз 01 Прокопьевск 1:03.90 473 2
13. ПОГРЕБНЯК, Владислав 02 Новокузнецк 1:04.14 468 2
14. МИХАЙЛОВ, Данил 02 Новокузнецк 1:06.62 418 2



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Siberian Federal District/Kemerovo Region 02.02.2019 12:53 - Страница 8

Департамент молодежной политики и спорта Кемеровской области
Кемеровская областная общественная организация "Федерация плавания Кузбасса" 

Чемпионат и первенство Кемеровской области
  

Новокузнецк, 31.01 - 02.02.2019                                                              п/б "Запсибовец" 50м

Дистанция 30, Мужчины, 100m Баттерфляй

Год рождения 2003 - 2004

1. ЧЕРКАШИН, Иван 03 Прокопьевск 1:02.01 518 1
2. ШУПЬЯНЫЙ, Егор 04 Прокопьевск 1:02.07 517 1
3. РЮМШИН, Григорий 04 Кемерово СШОР 1:02.56 505 1
4. УСТИМЕНКО, Семен 03 Прокопьевск 1:02.73 500 1
5. БЕЗЛЮДЬКО, Илья 03 Кемерово СШОР 1:03.02 494 1
6. НАЗАРОВ, Федор 03 Новокузнецк Дюсш 3 1:03.23 489 1
7. БОРОДИН, Тимофей 04 Новокузнецк Дюсш 3 1:06.47 421 2
8. ДАНЬКО, Василий 04 Новокузнецк Дюсш 3 1:09.11 374 2
9. КОЗЛОВЦЕВ, Иван 04 Новокузнецк 1:10.51 352 2

DSQ МОЛОКАНОВ, Виктор 03 Кемерово СШОР

Дистанция 31 Женщины, 200m На спине 2006 и старше
02.02.2019 - 10:35 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

2006 и старше

1. СОСЕДОВА, Софья 04 СШОР Новокузнецк 2:25.92 614 КМС 1:11.21 1:14.71
2. ДУПЛИНСКАЯ, Анастасия 03 Кемерово СШОР 2:26.43 608 КМС 1:10.30 1:16.13
3. ШЕВЧЕНКО, Вероника 04 СШОР Новокузнецк 2:30.88 555 1 1:12.41 1:18.47
4. ОСИПОВА, Анастасия 03 СШОР Новокузнецк 2:32.55 537 1 1:13.32 1:19.23
5. КОПЫЛОВА, Александра 05 Новокузнецк Дюсш 3 2:42.16 447 2 1:17.29 1:24.87
6. ЛЕВЧЕНКО, Анна 06 СШОР Новокузнецк 2:44.93 425 2 1:20.00 1:24.93
7. ТОЛМАЧЕВА, Владислава 05 Кемерово ДЮСШ-5 2:47.84 403 2 1:22.06 1:25.78
8. ИВАННИКОВА, Дарья 04 Новокузнецк Дюсш 3 2:48.49 399 2 1:22.32 1:26.17
9. ШАБАЛИНА, Алена 04 Новокузнецк 2:54.06 362 2 1:24.65 1:29.41

10. КИСЕЛЕВА, Ульяна 06 с/к Родник 3:01.17 321 3 1:26.94 1:34.23

Год рождения 2002 - 2004

1. СОСЕДОВА, Софья 04 СШОР Новокузнецк 2:25.92 614 КМС 1:11.21 1:14.71
2. ДУПЛИНСКАЯ, Анастасия 03 Кемерово СШОР 2:26.43 608 КМС 1:10.30 1:16.13
3. ШЕВЧЕНКО, Вероника 04 СШОР Новокузнецк 2:30.88 555 1 1:12.41 1:18.47
4. ОСИПОВА, Анастасия 03 СШОР Новокузнецк 2:32.55 537 1 1:13.32 1:19.23
5. ИВАННИКОВА, Дарья 04 Новокузнецк Дюсш 3 2:48.49 399 2 1:22.32 1:26.17
6. ШАБАЛИНА, Алена 04 Новокузнецк 2:54.06 362 2 1:24.65 1:29.41

Год рождения 2005 - 2006

1. КОПЫЛОВА, Александра 05 Новокузнецк Дюсш 3 2:42.16 447 2 1:17.29 1:24.87
2. ЛЕВЧЕНКО, Анна 06 СШОР Новокузнецк 2:44.93 425 2 1:20.00 1:24.93
3. ТОЛМАЧЕВА, Владислава 05 Кемерово ДЮСШ-5 2:47.84 403 2 1:22.06 1:25.78
4. КИСЕЛЕВА, Ульяна 06 с/к Родник 3:01.17 321 3 1:26.94 1:34.23
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Департамент молодежной политики и спорта Кемеровской области
Кемеровская областная общественная организация "Федерация плавания Кузбасса" 

Чемпионат и первенство Кемеровской области
  

Новокузнецк, 31.01 - 02.02.2019                                                              п/б "Запсибовец" 50м

Дистанция 32 Мужчины, 200m На спине 2004 и старше
02.02.2019 - 10:35 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

2004 и старше

1. ЖИГАЛОВ, Александр 01 Новокузнецк Дюсш 3 2:13.22 592 КМС 1:06.15 1:07.07
2. АСЛЯМОВ, Александр 02 СШОР Новокузнецк 2:15.92 558 1 1:05.84 1:10.08
3. БОНДАРЕВ, Алексей 99 Новокузнецк Дюсш 3 2:17.42 540 1 1:06.49 1:10.93
4. КОНОШЕНКО, Сергей 99 Новокузнецк Дюсш 3 2:18.10 532 1 1:08.92 1:09.18
5. РОТАНОВ, Глеб 02 Прокопьевск 2:19.87 512 1 1:06.03 1:13.84
6. ГАЛИУЛЛИН, Альберт 02 Кемерово СШОР 2:21.91 490 1 1:07.67 1:14.24
7. СИДОРОВ, Егор 03 Новокузнецк Дюсш 3 2:24.90 460 2 1:06.51 1:18.39
8. ЖУКОВ, Александр 04 Кемерово СШОР 2:26.48 446 2 1:10.37 1:16.11
9. БОНДАРЕВ, Евгений 04 Новокузнецк Дюсш 3 2:28.16 431 2 2:28.16

10. ЗАГНИЙ, Даниил 04 Новокузнецк Дюсш 3 2:40.56 338 3 1:18.33 1:22.23
11. ИВАНОВ, Дмитрий 03 Новокузнецк 2:48.08 295 3 2:48.08

DSQ МАЙРОВ, Илья 04 Кемерово СШОР 1:13.36

Год рождения 2001 - 2002

1. ЖИГАЛОВ, Александр 01 Новокузнецк Дюсш 3 2:13.22 592 КМС 1:06.15 1:07.07
2. АСЛЯМОВ, Александр 02 СШОР Новокузнецк 2:15.92 558 1 1:05.84 1:10.08
3. РОТАНОВ, Глеб 02 Прокопьевск 2:19.87 512 1 1:06.03 1:13.84
4. ГАЛИУЛЛИН, Альберт 02 Кемерово СШОР 2:21.91 490 1 1:07.67 1:14.24

Год рождения 2003 - 2004

1. СИДОРОВ, Егор 03 Новокузнецк Дюсш 3 2:24.90 460 2 1:06.51 1:18.39
2. ЖУКОВ, Александр 04 Кемерово СШОР 2:26.48 446 2 1:10.37 1:16.11
3. БОНДАРЕВ, Евгений 04 Новокузнецк Дюсш 3 2:28.16 431 2 2:28.16
4. ЗАГНИЙ, Даниил 04 Новокузнецк Дюсш 3 2:40.56 338 3 1:18.33 1:22.23
5. ИВАНОВ, Дмитрий 03 Новокузнецк 2:48.08 295 3 2:48.08

DSQ МАЙРОВ, Илья 04 Кемерово СШОР 1:13.36

Дистанция 33 Женщины, 400m Вольный стиль 2006 и старше
02.02.2019 - 10:40 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки 100m 200m 300m 400m

2006 и старше

1. ТАМАРОВА, Ульяна 04 СШОР Новокузнецк 4:41.68 591 КМС 1:06.60 1:11.53 1:12.89 1:10.66
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.60 200m: 2:18.13 300m: 3:31.02 400m: 4:41.68

2. ГОНЧАРОВА, Елизавета 06 СШОР Новокузнецк 4:41.79 590 КМС 1:06.44 1:12.53 1:12.88 1:09.94
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.44 200m: 2:18.97 300m: 3:31.85 400m: 4:41.79

3. СУРКИНА, Софья 05 СШОР Новокузнецк 4:43.21 582 КМС 1:08.66 1:12.40 1:12.11 1:10.04
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.66 200m: 2:21.06 300m: 3:33.17 400m: 4:43.21

4. КОРНИШИНА, Светлана 03 Мафсу "Сш №1" 4:48.52 550 1 1:08.51 1:13.25 2:26.76
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.51 200m: 2:21.76 300m: 4:48.52 400m: 4:48.52

5. ШЕВЕЛЕВА, Екатерина 04 Кемерово ДЮСШ-5 4:54.96 515 1 1:09.73 1:14.88 1:15.73 1:14.62
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.73 200m: 2:24.61 300m: 3:40.34 400m: 4:54.96

6. БУГРОВА, Арина 04 СШОР Новокузнецк 4:57.43 502 1 1:09.77 1:15.87 1:16.77 1:15.02
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.77 200m: 2:25.64 300m: 3:42.41 400m: 4:57.43



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Siberian Federal District/Kemerovo Region 02.02.2019 12:53 - Страница 10

Департамент молодежной политики и спорта Кемеровской области
Кемеровская областная общественная организация "Федерация плавания Кузбасса" 

Чемпионат и первенство Кемеровской области
  

Новокузнецк, 31.01 - 02.02.2019                                                              п/б "Запсибовец" 50м

Дистанция 33, Женщины, 400m Вольный стиль, 2006 и старше

Место Год рождения Время Очки 100m 200m 300m 400m

7. ОЖГИБЦЕВА, Дарья 02 Прокопьевск 5:00.70 486 1 1:08.65 1:15.32 1:18.18 1:18.55
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.65 200m: 2:23.97 300m: 3:42.15 400m: 5:00.70

8. ЗАЙЦЕВА, Наталья 04 Юрга Осецкие 5:03.10 474 2 1:09.85 1:17.15 1:17.53 1:18.57
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.85 200m: 2:27.00 300m: 3:44.53 400m: 5:03.10

9. ПОРЫВАЕВА, Вера 06 СШОР Новокузнецк 5:04.41 468 2 1:11.97 1:18.04 1:18.87 1:15.53
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.97 200m: 2:30.01 300m: 3:48.88 400m: 5:04.41

10. СТРИЖАК, Екатерина 05 Кемерово СШОР 5:16.61 416 2 1:13.52 1:22.03 1:21.86 1:19.20
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.52 200m: 2:35.55 300m: 3:57.41 400m: 5:16.61

11. МАРЧЕНКО, Кристина 04 Кемерово СШОР 5:21.97 396 2 1:13.86 1:22.53 1:24.17 1:21.41
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.86 200m: 2:36.39 300m: 4:00.56 400m: 5:21.97

12. ПАВЛОВА, Дарья 04 Кемерово СШОР 5:37.35 344 2 1:17.86 2:56.49 1:23.00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.86 200m: 4:14.35 300m: 5:37.35 400m: 5:37.35

13. БЫЧКОВА, Дарья 06 Новокузнецк Дюсш 3 5:41.88 330 2 1:19.95 1:28.37 1:29.07 1:24.49
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.95 200m: 2:48.32 300m: 4:17.39 400m: 5:41.88

14. УСТЮГОВА, Екатерина 06 Прокопьевск 5:52.49 301 3 1:24.17 1:29.53 1:30.46 1:28.33
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.17 200m: 2:53.70 300m: 4:24.16 400m: 5:52.49

15. ШУБИНА, Вероника 06 Мафсу "Сш №1" 6:14.43 251 3 1:26.98 1:36.55 1:36.44 1:34.46
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.98 200m: 3:03.53 300m: 4:39.97 400m: 6:14.43

Год рождения 2002 - 2004

1. ТАМАРОВА, Ульяна 04 СШОР Новокузнецк 4:41.68 591 КМС 1:06.60 1:11.53 1:12.89 1:10.66
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.60 200m: 2:18.13 300m: 3:31.02 400m: 4:41.68

2. КОРНИШИНА, Светлана 03 Мафсу "Сш №1" 4:48.52 550 1 1:08.51 1:13.25 2:26.76
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.51 200m: 2:21.76 300m: 4:48.52 400m: 4:48.52

3. ШЕВЕЛЕВА, Екатерина 04 Кемерово ДЮСШ-5 4:54.96 515 1 1:09.73 1:14.88 1:15.73 1:14.62
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.73 200m: 2:24.61 300m: 3:40.34 400m: 4:54.96

4. БУГРОВА, Арина 04 СШОР Новокузнецк 4:57.43 502 1 1:09.77 1:15.87 1:16.77 1:15.02
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.77 200m: 2:25.64 300m: 3:42.41 400m: 4:57.43

5. ОЖГИБЦЕВА, Дарья 02 Прокопьевск 5:00.70 486 1 1:08.65 1:15.32 1:18.18 1:18.55
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.65 200m: 2:23.97 300m: 3:42.15 400m: 5:00.70

6. ЗАЙЦЕВА, Наталья 04 Юрга Осецкие 5:03.10 474 2 1:09.85 1:17.15 1:17.53 1:18.57
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.85 200m: 2:27.00 300m: 3:44.53 400m: 5:03.10

7. МАРЧЕНКО, Кристина 04 Кемерово СШОР 5:21.97 396 2 1:13.86 1:22.53 1:24.17 1:21.41
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.86 200m: 2:36.39 300m: 4:00.56 400m: 5:21.97

8. ПАВЛОВА, Дарья 04 Кемерово СШОР 5:37.35 344 2 1:17.86 2:56.49 1:23.00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.86 200m: 4:14.35 300m: 5:37.35 400m: 5:37.35
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Департамент молодежной политики и спорта Кемеровской области
Кемеровская областная общественная организация "Федерация плавания Кузбасса" 

Чемпионат и первенство Кемеровской области
  

Новокузнецк, 31.01 - 02.02.2019                                                              п/б "Запсибовец" 50м

Дистанция 33, Женщины, 400m Вольный стиль

Год рождения 2005 - 2006

1. ГОНЧАРОВА, Елизавета 06 СШОР Новокузнецк 4:41.79 590 КМС 1:06.44 1:12.53 1:12.88 1:09.94
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.44 200m: 2:18.97 300m: 3:31.85 400m: 4:41.79

2. СУРКИНА, Софья 05 СШОР Новокузнецк 4:43.21 582 КМС 1:08.66 1:12.40 1:12.11 1:10.04
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.66 200m: 2:21.06 300m: 3:33.17 400m: 4:43.21

3. ПОРЫВАЕВА, Вера 06 СШОР Новокузнецк 5:04.41 468 2 1:11.97 1:18.04 1:18.87 1:15.53
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.97 200m: 2:30.01 300m: 3:48.88 400m: 5:04.41

4. СТРИЖАК, Екатерина 05 Кемерово СШОР 5:16.61 416 2 1:13.52 1:22.03 1:21.86 1:19.20
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.52 200m: 2:35.55 300m: 3:57.41 400m: 5:16.61

5. БЫЧКОВА, Дарья 06 Новокузнецк Дюсш 3 5:41.88 330 2 1:19.95 1:28.37 1:29.07 1:24.49
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.95 200m: 2:48.32 300m: 4:17.39 400m: 5:41.88

6. УСТЮГОВА, Екатерина 06 Прокопьевск 5:52.49 301 3 1:24.17 1:29.53 1:30.46 1:28.33
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.17 200m: 2:53.70 300m: 4:24.16 400m: 5:52.49

7. ШУБИНА, Вероника 06 Мафсу "Сш №1" 6:14.43 251 3 1:26.98 1:36.55 1:36.44 1:34.46
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.98 200m: 3:03.53 300m: 4:39.97 400m: 6:14.43

Дистанция 34 Мужчины, 400m Вольный стиль 2004 и старше
02.02.2019 - 10:45 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки 100m 200m 300m 400m

2004 и старше

1. СВИНТИЦКИЙ, Евгений 00 СШОР Новокузнецк 4:13.64 653 КМС 1:00.84 1:04.02 1:05.63 1:03.15
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.84 200m: 2:04.86 300m: 3:10.49 400m: 4:13.64

2. МОИСЕЕВ, Михаил 01 Юрга Осецкие 4:25.53 569 1 1:02.61 1:09.37 1:08.79 1:04.76
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.61 200m: 2:11.98 300m: 3:20.77 400m: 4:25.53

3. БЕЗЛЮДЬКО, Илья 03 Кемерово СШОР 4:27.38 557 1 1:04.76 1:08.26 1:08.21 1:06.15
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.76 200m: 2:13.02 300m: 3:21.23 400m: 4:27.38

4. ЛАВРЕНТЬЕВ, Семен 04 с/к Родник 4:33.70 519 1 1:03.81 1:09.53 1:10.62 1:09.74
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.81 200m: 2:13.34 300m: 3:23.96 400m: 4:33.70

5. БАХАРЕВСКИЙ, Алексей02 Кемерово СШОР 4:34.70 514 2 1:04.60 1:10.11 1:11.07 1:08.92
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.60 200m: 2:14.71 300m: 3:25.78 400m: 4:34.70

6. КОЗУЛИН, Иван 02 Новокузнецк Дюсш 3 4:37.71 497 2 1:05.44 1:12.03 1:11.73 1:08.51
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.44 200m: 2:17.47 300m: 3:29.20 400m: 4:37.71

7. НАЗАРОВ, Евгений 04 Новокузнецк Дюсш 3 4:37.85 496 2 1:06.56 1:11.54 1:11.24 1:08.51
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.56 200m: 2:18.10 300m: 3:29.34 400m: 4:37.85

8. ЧЕРКАШИН, Иван 03 Прокопьевск 4:46.33 454 2 1:05.18 1:11.80 1:14.29 1:15.06
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.18 200m: 2:16.98 300m: 3:31.27 400m: 4:46.33

9. ВЫЛЕГЖАНИН, Илья 03 Кемерово СШОР 4:47.65 447 2 1:07.74 1:12.79 1:14.46 1:12.66
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.74 200m: 2:20.53 300m: 3:34.99 400m: 4:47.65
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Департамент молодежной политики и спорта Кемеровской области
Кемеровская областная общественная организация "Федерация плавания Кузбасса" 

Чемпионат и первенство Кемеровской области
  

Новокузнецк, 31.01 - 02.02.2019                                                              п/б "Запсибовец" 50м

Дистанция 34, Мужчины, 400m Вольный стиль, 2004 и старше

Место Год рождения Время Очки 100m 200m 300m 400m

10. МУЗЫКА, Кирилл 04 СШОР Новокузнецк 4:48.12 445 2 1:05.83 1:13.51 1:15.00 1:13.78
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.83 200m: 2:19.34 300m: 3:34.34 400m: 4:48.12

11. ПОГРЕБНЯК, Владислав 02 Новокузнецк 4:52.09 427 2 1:08.29 1:16.15 1:15.72 1:11.93
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.29 200m: 2:24.44 300m: 3:40.16 400m: 4:52.09

12. ПИЧУГИН, Макар 04 СШОР Новокузнецк 4:57.84 403 2 1:08.63 1:15.64 1:16.88 1:16.69
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.63 200m: 2:24.27 300m: 3:41.15 400m: 4:57.84

13. ГАЛЫГИН, Егор 04 Новокузнецк Дюсш 3 5:13.62 345 3 1:13.85 1:20.96 1:21.02 1:17.79
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.85 200m: 2:34.81 300m: 3:55.83 400m: 5:13.62

14. ТАРАНОВ, Данил 04 Кемерово СШОР 5:52.12 244 1:18.26 1:32.31 1:33.35 1:28.20
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.26 200m: 2:50.57 300m: 4:23.92 400m: 5:52.12

Год рождения 2001 - 2002

1. МОИСЕЕВ, Михаил 01 Юрга Осецкие 4:25.53 569 1 1:02.61 1:09.37 1:08.79 1:04.76
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.61 200m: 2:11.98 300m: 3:20.77 400m: 4:25.53

2. БАХАРЕВСКИЙ, Алексей02 Кемерово СШОР 4:34.70 514 2 1:04.60 1:10.11 1:11.07 1:08.92
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.60 200m: 2:14.71 300m: 3:25.78 400m: 4:34.70

3. КОЗУЛИН, Иван 02 Новокузнецк Дюсш 3 4:37.71 497 2 1:05.44 1:12.03 1:11.73 1:08.51
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.44 200m: 2:17.47 300m: 3:29.20 400m: 4:37.71

4. ПОГРЕБНЯК, Владислав 02 Новокузнецк 4:52.09 427 2 1:08.29 1:16.15 1:15.72 1:11.93
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.29 200m: 2:24.44 300m: 3:40.16 400m: 4:52.09

Год рождения 2003 - 2004

1. БЕЗЛЮДЬКО, Илья 03 Кемерово СШОР 4:27.38 557 1 1:04.76 1:08.26 1:08.21 1:06.15
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.76 200m: 2:13.02 300m: 3:21.23 400m: 4:27.38

2. ЛАВРЕНТЬЕВ, Семен 04 с/к Родник 4:33.70 519 1 1:03.81 1:09.53 1:10.62 1:09.74
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.81 200m: 2:13.34 300m: 3:23.96 400m: 4:33.70

3. НАЗАРОВ, Евгений 04 Новокузнецк Дюсш 3 4:37.85 496 2 1:06.56 1:11.54 1:11.24 1:08.51
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.56 200m: 2:18.10 300m: 3:29.34 400m: 4:37.85

4. ЧЕРКАШИН, Иван 03 Прокопьевск 4:46.33 454 2 1:05.18 1:11.80 1:14.29 1:15.06
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.18 200m: 2:16.98 300m: 3:31.27 400m: 4:46.33

5. ВЫЛЕГЖАНИН, Илья 03 Кемерово СШОР 4:47.65 447 2 1:07.74 1:12.79 1:14.46 1:12.66
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.74 200m: 2:20.53 300m: 3:34.99 400m: 4:47.65

6. МУЗЫКА, Кирилл 04 СШОР Новокузнецк 4:48.12 445 2 1:05.83 1:13.51 1:15.00 1:13.78
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.83 200m: 2:19.34 300m: 3:34.34 400m: 4:48.12

7. ПИЧУГИН, Макар 04 СШОР Новокузнецк 4:57.84 403 2 1:08.63 1:15.64 1:16.88 1:16.69
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.63 200m: 2:24.27 300m: 3:41.15 400m: 4:57.84

8. ГАЛЫГИН, Егор 04 Новокузнецк Дюсш 3 5:13.62 345 3 1:13.85 1:20.96 1:21.02 1:17.79
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.85 200m: 2:34.81 300m: 3:55.83 400m: 5:13.62
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Департамент молодежной политики и спорта Кемеровской области
Кемеровская областная общественная организация "Федерация плавания Кузбасса" 

Чемпионат и первенство Кемеровской области
  

Новокузнецк, 31.01 - 02.02.2019                                                              п/б "Запсибовец" 50м

Дистанция 34, Мальчики, 400m Вольный стиль, Год рождения 2003 - 2004

Место Год рождения Время Очки 100m 200m 300m 400m

9. ТАРАНОВ, Данил 04 Кемерово СШОР 5:52.12 244 1:18.26 1:32.31 1:33.35 1:28.20
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.26 200m: 2:50.57 300m: 4:23.92 400m: 5:52.12


